СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020 г. № _____  ​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 22.12.2017 года № 85 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района»

	 ПРОЕКТ

На основании протеста и. о. прокурора Переволоцкого района от 28.05.2020 года,  согласно  части 11 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014  № 171-ФЗ « О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ», в соответствии  с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540:

          1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 22.12.2017 года № 85 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района».

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                В.В. Гнездовский

Разослано: редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору, бухгалтерии поссовета